
1/2 

 

 

Výlukový jízdní řád  
  

platný ve dnech 11. - 30. října 2021 
 

 081, 085 (Rumburk) - Rybniště - Varnsdorf                                                                  DÚK 
 Správa železnic / ČD Vlak  26044 

   
 26046 
   

 26050 
   

 26052 
   

 26054 
   

 26056 
   

 26058 
   

 26060 
   

 26062 
   

 26064 
   

 26066 
   

 26068 
   

 26070 
   

 

 Rumburk 083 381  3 48  4 50             

 Rumburk, Bytex 01  3 49  4 51             

 Rumburk, Krásnolipská  3 50  4 52             

 Krásná Lípa (aut. zastávka žel.st.) 386  3 59  5 01             

 Krásná Lípa město 286  4 02  5 04             

 Rybniště 081 371  4 06  5 08             

 Rybniště 081 371  4 06  5 08  5 31  6 38  7 10  7 41  9 10  10 41  11 10  12 48  13 10  13 41  15 10  

 Horní Podluží 366  4 12  5 14  5 37  6 44  7 16  7 47  9 16  10 47  11 16  12 54  13 16  13 47  15 16  

 Jiřetín pod Jedlovou 365  4 15  5 17  5 40  6 47  7 19  7 49  9 19  10 50  11 19  12 57  13 19  13 50  15 19  

 Dolní Poduží 364  4 20  5 22  5 45  6 52  7 24  7 54  9 24  10 55  11 24  13 02  13 24  13 55  15 24  

 Varnsdorf 089 363  4 25  5 27  5 50  6 57  7 29  7 59  9 29  11 00  11 29  13 07  13 29  14 00  15 29  

               

 Správa železnic / ČD Vlak  26072 
   

 26074 
   

 26076 
   

 26078 
   

 26080 
   

         

 Rybniště 081 371  15 41  17 10  17 41  19 10  21 41          

 Horní Podluží 366  15 47  17 16  17 47  19 16  21 47          

 Jiřetín pod Jedlovou 365  15 50  17 19  17 50  19 19  21 50          

 Dolní Poduží 364  15 55  17 24  17 55  19 24  21 55          

 Varnsdorf 089 363  16 00  17 29  18 00  19 29  22 00          

  085, 081 Varnsdorf – Rybniště – (Rumburk)                                                               DÚK 
Správa železnic / ČD Vlak  26051 

   
 26053 
   

 26055 
   

 26057 
   

 26059 
   

 26061 
   

 26063 
   

 26065 
   

 26067 
    

 26069 
   

 26071 
   

 26073 
   

 26075 
   

 

Varnsdorf 089 363  4 56  5 51  6 26  6 58  7 51  8 26  9 51  10 26  11 51  12 26  12 57  13 51  14 26  

Dolní Poduží 364  5 01  5 56  6 31  7 03  7 56  8 31  9 56  10 31  11 56  12 31  13 02  13 56  14 31  

Jiřetín pod Jedlovou 365  5 06  6 01  6 36  7 08  8 01  8 36  10 01  10 36  12 01  12 36  13 07  14 01  14 36  

Horní Podluží 366  5 09  6 04  6 39  7 11  8 04  8 39  10 04  10 39  12 04  12 39  13 10  14 04  14 39  

Rybniště 081 371  5 15  6 10  6 45  7 17  8 10  8 45  10 10  10 45  12 10  12 45  13 16  14 10  14 45  

Rybniště 081 371            8 45                            

Krásná Lípa město 286                                       

Krásná Lípa (před staniční budovou) 386            8 54                

              

Správa železnic / ČD Vlak  26077 
   

 26079 
   

 26081 
   

 26083 
   

 26085 
   

 26045 
   

        

Varnsdorf 089 363  15 55  16 26  17 51  18 26  20 26  22 45         

Dolní Poduží 364  16 00  16 31  17 56  18 31  20 31  22 50         

Jiřetín pod Jedlovou 365  16 05  16 36  18 01  18 36  20 36  22 55         

Horní Podluží 366  16 08  16 39  18 04  18 39  20 39  22 58         

Rybniště 081 371  16 13  16 45  18 10  18 45  20 45  23 04         

Rybniště 081 371      20 45   23 04         

Krásná Lípa město 286        20 51    23 10         

Krásná Lípa (aut. zastávka žel.st.) 386       20 54   23 13         

Rumburk, Krásnolipská       21 03    23 22         

Rumburk, Bytex 01       21 04    23 23         

Rumburk 083 381      21 05  23 24         

 náhradní autobusová doprava (NAD)
    zastavuje jen pro výstup 
    zastavuje jen pro nástup 
 jede v  a  
 jede v  a  
 

 
Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že ve dnech 11. - 30. října 2021 proběhne výluka na trati 085 
Rybniště - Varnsdorf (a zpět). 
 
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 

 V pracovních dnech budou Os vlaky 26051, 26050, 26053, 26052, 26057, 26056, 26059, 26058, 26063, 
26060, 26067, 26064, 26071, 26068, 26073, 26072, 26077, 26076, 26081, 26078, 26085 a 26080 nahrazeny 
náhradní autobusovou dopravou (NAD) v úseku Rybniště – Varnsdorf (a zpět). 

 

 V pracovních dnech budou Os vlaky 26044 a 26045 nahrazeny náhradní autobusovou dopravou (NAD) 
v úseku Rumburk - Rybniště – Varnsdorf (a zpět). 

 

 V sobotu a neděli budou Os vlaky 26055, 26054, 26058, 26065, 26062, 26069, 26066, 26075, 26070, 
26079, 26074, 26083 a 26078 nahrazeny náhradní autobusovou dopravou (NAD) v úseku Rybniště – 
Varnsdorf (a zpět). 

 

 V sobotu a neděli bude Os vlak 26061 nahrazen náhradní autobusovou dopravou (NAD) v úseku Varnsdorf 
– Rybniště – Krásná Lípa. 

 

 V sobotu a neděli budou Os vlaky 26046 a 26085 nahrazeny náhradní autobusovou dopravou (NAD) 
v úseku Rumburk - Rybniště – Varnsdorf (a zpět). 

 

 Všechny spoje náhradní autobusové dopravy (NAD) budou organizovány podle Výlukového jízdního 
řádu. 

 

0
8

6
 

 



2/2 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
  

platný ve dnech 11. - 30. října 2021 
 

 

 
Zastávky náhradní autobusové dopravy: 
 

Varnsdorf na autobusové zastávce (u bočního přístupu na nástupiště) 

Dolní Podluží na autobusové zastávce Dolní Podluží, žel. st. 

Jiřetín pod Jedlovou na autobusové zastávce Dolní Podluží, kino (zastávka linky 402) 

Horní Podluží na autobusové zastávce Horní Podluží, žel. zastávka 

Rybniště před staniční budovou 

Krásná Lípa město na autobusové zastávce Krásná Lípa, ozdravovna 

Krásná Lípa 
 na autobusové zastávce Krásná Lípa, žel.st. 

 před staniční budovou – pouze spoj 26061 

Rumburk 

 na autobusové zastávce Rumburk, Krásnolipská 
směr Rumburk jen pro výstup 

 směr Krásná Lípa jen pro nástup 

 na autobusové zastávce Rumburk, Bytex 01 

 směr Rumburk jen pro výstup 
 směr Krásná Lípa jen pro nástup 

 před staniční budovou 

 
Omezení služeb ve vlacích 
 

 - v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) je služba vyloučena. 
  - v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) není služba garantována. 
Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD). 
Přeprava cestujících v 1. vozové třídě není v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) zajištěna. 
 
S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní výlety, turistické akce apod.) nahlásit požadavek na přepravu. 
Požadavek je nutno uplatnit minimálně 72 hodin před plánovaným odjezdem, a to buď telefonicky na tel.  221 111 122, nebo e-mailem  info@cd.cz 
 
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

 

 

mailto:info@cd.cz

